
 32. Apoldaer Silvesterlauf

31.12.2010

Strecke 

(2km/5km/10km)
Platz Start-nr. Name Vorname Verein Altersklasse Zeit

Geburts-

jahr (JJ)

Lauf der Wohnungsgesellschaft Apolda über 2 km

Gesamtwertung, männlich

2km 1 168 Brandl Friedrich USV Tennis Schüler m9 07:57,0 2001
2km 2 169 Engelhardt Yanik AC Apolda Schüler m9 08:58,0 2001
2km 3 170 Bodling Florian BSC Apolda Schüler m9 09:35,0 2001
2km 4 161 Kunert Bernhard ALV Schüler m7 10:32,0 2003
2km 5 162 Burghoff Elias VfB Apolda Schüler m7 12:36,0 2003
2km -- Albrecht Alexander Schüler m9 d.n.s. 2001
Gesamtwertung, weiblich

2km 1 171 Haensel Leonie HSV Weimar Triathlon Schülerinnen w12 08:02,0 1998
2km 2 167 Stößel Angelina AST,ALV Schülerinnen w8 09:37,0 2002
2km 3 165 Blümel Maja AC Apolda Schülerinnen w9 09:53,0 2001
2km 4 164 Blümel Jana AC Apolda Schülerinnen w6 11:10,0 2004
2km 5 163 Elste Marit ALV Schülerinnen w8 11:50,0 2002
2km 6 166 Denner Tamia Schülerinnen w7 12:25,0 2003
Lauf der Wohnungsgesellschaft Apolda über 2 km

Altersklassenwertung

Schüler m7

2km 1 161 Kunert Bernhard ALV Schüler m7 10:32,0 2003
2km 2 162 Burghoff Elias VfB Apolda Schüler m7 12:36,0 2003
Schüler m9

2km 1 168 Brandl Friedrich USV Tennis Schüler m9 07:57,0 2001
2km 2 169 Engelhardt Yanik AC Apolda Schüler m9 08:58,0 2001
2km 3 170 Bodling Florian BSC Apolda Schüler m9 09:35,0 2001
2km -- Albrecht Alexander Schüler m9 d.n.s. 2001
Schülerinnen w6

2km 1 164 Blümel Jana AC Apolda Schülerinnen w6 11:10,0 2004
Schülerinnen w7

2km 1 166 Denner Tamia Schülerinnen w7 12:25,0 2003
Schülerinnen w8

2km 1 167 Stößel Angelina AST,ALV Schülerinnen w8 09:37,0 2002
2km 2 163 Elste Marit ALV Schülerinnen w8 11:50,0 2002
Schülerinnen w9

2km 1 165 Blümel Maja AC Apolda Schülerinnen w9 09:53,0 2001
Schülerinnen w12

2km 1 171 Haensel Leonie HSV Weimar Triathlon Schülerinnen w12 08:02,0 1998
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 32. Apoldaer Silvesterlauf

31.12.2010

Strecke 

(2km/5km/10km)
Platz Start-nr. Name Vorname Verein Altersklasse Zeit

Geburts-

jahr (JJ)

Lauf der Energieversorgung Apolda über 5 km

Gesamtwertung, männlich

5km 1 114 Fricke Lars Erik AC Apolda Männer 19:32,0 1982
5km 2 105 Schulz Sören Laufteam Erfurt Männer 30+ 20:02,0 1980
5km 3 154 Lindner Stefan Triathlon Verein Dresden Männer 20:42,0 1982
5km 4 159 Stieler Daniel HSV Männer 21:16,0 1989
5km 5 122 Goldmann Volker HSV Männer 22:13,0 1984
5km 6 117 Brandl Siegfried USV Tennis Schüler m11 22:41,0 1999
5km 7 148 Micheel Daniel SV Eintracht Wickerstedt männliche Jugend A 22:56,0 1991
5km 8 137 Bartsch Robert Männer 30+ 23:08,0 1976
5km 9 145 Hirsch Steffen AC Apolda Männer 30+ 23:23,0 1978
5km 10 132 Ritter Karsten HSV Männer 40+ 23:41,0 1970
5km 11 126 Bismark Robert SV Schott Jena männliche Jugend B 24:04,0 1993
5km 12 123 Kipp Matthias SV Eintracht Wickerstedt Männer 24:10,0 1985
5km 13 136 Kloth Alexander HSV Weimar Schüler m13 24:50,0 1997
5km 14 156 Karp Ronny SV Eintracht Wickerstedt Männer 35+ 24:58,0 1975
5km 15 125 Seidel Johannes HSV Männer 25:38,0 1990
5km 16 133 Schmitt Dany Männer 25:46,0 1990
5km 17 155 Schmidt Marko SV Eintracht Wickerstedt Männer 35+ 25:50,0 1974
5km 18 130 Krause Jens Männer 35+ 26:35,0 1975
5km 19 124 Dill Benjamin SV Eintracht Wickerstedt Männer 26:44,0 1990
5km 20 144 Fischer Lutz SV APOLDA 1990 e.V. Männer 45+ 26:58,0 1964
5km 21 135 Bachmann Christian HSV Weimar Männer 40+ 27:07,0 1968
5km 22 146 Lips Rainer SV Eintracht Wickerstedt Männer 27:20,0 1988
5km 23 101 Meyer Michael Männer 28:18,0 1984
5km 24 134 Nell Richard Männer 28:24,0 1989
5km 25 149 Dill Tobias SV Eintracht Wickerstedt Männer 28:27,0 1987
5km 26 107 Prokupeck Detlef AC Apolda Männer 55+ 28:42,0 1953
5km 27 108 Elsner Jonas LG Max Planck Straße Schüler m14 28:50,0 1996
5km 28 100 Edelhof Lucas AC Apolda Schüler m10 28:55,0 2000
5km 29 152 Müller Thomas SV Eintracht Wickerstedt Männer 35+ 28:59,0 1972
5km 30 119 Onißeit Lothar AC Apolda Männer 60+ 29:00,0 1946
5km 31 157 Traxdorf Rico SV Eintracht Wickerstedt Männer 29:19,0 1985
5km 31 104 Eschner Nico SV APOLDA 1990 e.V. Männer 30+ 29:19,0 1976
5km 33 138 Weller Martin TSA Männer 30+ 29:45,0 1979
5km 34 121 Brauer Thomas SV Thalwenden Männer 45+ 30:21,0 1965
5km 35 131 Knies Stefan HSV Männer 30+ 30:25,0 1980
5km 36 153 Müller Timm SV Eintracht Wickerstedt Schüler m11 31:16,0 1999
5km 37 151 Kirchner Mark SV APOLDA 1990 e.V. Schüler m14 31:48,0 1996
5km 38 142 Kuntze Torsten SV APOLDA 1990 e.V. Männer 45+ 32:15,0 1964
5km 39 112 Möhring Martin SV APOLDA 1990 e.V. Schüler m12 33:02,0 1998
5km 40 139 Schäfer Sascha Cool Runnings Männer 30+ 33:53,0 1979
5km -- 129 Albrecht Karsten Männer 40+ d.n.f. 1966
5km -- 140 Geißler Torsten Männer 40+ d.n.f. 1969
5km -- von Poellnitz Constantin SV APOLDA 1990 e.V. Schüler m13 d.n.s. 1997
5km -- von Poellnitz Guido SV APOLDA 1990 e.V. Männer 40+ d.n.s. 1970
5km -- von Poellnitz Vincent SV APOLDA 1990 e.V. Schüler m15 d.n.s. 1995
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 32. Apoldaer Silvesterlauf

31.12.2010

Strecke 

(2km/5km/10km)
Platz Start-nr. Name Vorname Verein Altersklasse Zeit

Geburts-

jahr (JJ)

Gesamtwertung, weiblich

5km 1 106 Gessat Rebecca LC Dübener Heide Frauen 20:58,0 1984
5km 2 118 Haensel Christina HSV Weimar Frauen 40+ 24:17,0 1968
5km 3 116 Michaelis Anja Frauen 25:00,0 1988
5km 4 127 Lienig Alexandra Jena Frauen 30+ 25:54,0 1980
5km 4 128 Pippig Alexandra Jena Frauen 35+ 25:54,0 1974
5km 6 115 Wittig Franziska HSV Weimar Triathlon Frauen 30:01,0 1989
5km 7 147 Wolff Sabine FGC Frauen 40+ 30:24,0 1968
5km 8 158 Keitel Doreen AC Apolda Frauen 30+ 30:30,0 1978
5km 9 109 Elsner Katrin LG Max Planck Straße Frauen 35+ 30:46,0 1971
5km 10 102 Barthholomäi Sindra SV Teuchern Frauen 35+ 31:07,0 1971
5km 11 150 Kirchner Heike SV APOLDA 1990 e.V. Frauen 40+ 32:40,0 1969
5km 12 110 Blümel Susan AC Apolda Frauen 35+ 33:05,0 1971
5km 13 111 Sorber Andrea Frauen 45+ 36:46,0 1961
5km 14 103 Glaser Anke SV 1893 Kretzschau Frauen 30+ 38:32,0 1978
5km 15 141 Kuntze Anke SV APOLDA 1990 e.V. Frauen 40+ 39:46,0 1966
5km 16 143 Fischer Katrin SV APOLDA 1990 e.V. Frauen 40+ 40:14,0 1968
5km -- 120 Benker Sophie Frauen d.n.f. 1989
5km -- Ilmer Ireen Frauen 35+ d.n.s. 1975
5km -- Schwieger Christin KK8 Frauen d.n.s. 1981
Lauf der Energieversorgung Apolda über 5 km

Altersklassenwertung

Schüler m10

5km 1 100 Edelhof Lucas AC Apolda Schüler m10 28:55,0 2000
Schüler m11

5km 1 117 Brandl Siegfried USV Tennis Schüler m11 22:41,0 1999
5km 2 153 Müller Timm SV Eintracht Wickerstedt Schüler m11 31:16,0 1999
Schüler m12

5km 1 112 Möhring Martin SV APOLDA 1990 e.V. Schüler m12 33:02,0 1998
Schüler m13

5km 1 136 Kloth Alexander HSV Weimar Schüler m13 24:50,0 1997
5km -- von Poellnitz Constantin SV APOLDA 1990 e.V. Schüler m13 d.n.s. 1997
Schüler m14

5km 1 108 Elsner Jonas LG Max Planck Straße Schüler m14 28:50,0 1996
5km 2 151 Kirchner Mark SV APOLDA 1990 e.V. Schüler m14 31:48,0 1996
Schüler m15

5km -- von Poellnitz Vincent SV APOLDA 1990 e.V. Schüler m15 d.n.s. 1995
männliche Jugend B

5km 1 126 Bismark Robert SV Schott Jena männliche Jugend B 24:04,0 1993
männliche Jugend A

5km 1 148 Micheel Daniel SV Eintracht Wickerstedt männliche Jugend A 22:56,0 1991
Männer

5km 1 114 Fricke Lars Erik AC Apolda Männer 19:32,0 1982
5km 2 154 Lindner Stefan Triathlon Verein Dresden Männer 20:42,0 1982
5km 3 159 Stieler Daniel HSV Männer 21:16,0 1989
5km 4 122 Goldmann Volker HSV Männer 22:13,0 1984
5km 5 123 Kipp Matthias SV Eintracht Wickerstedt Männer 24:10,0 1985
5km 6 125 Seidel Johannes HSV Männer 25:38,0 1990
5km 7 133 Schmitt Dany Männer 25:46,0 1990
5km 8 124 Dill Benjamin SV Eintracht Wickerstedt Männer 26:44,0 1990
5km 9 146 Lips Rainer SV Eintracht Wickerstedt Männer 27:20,0 1988
5km 10 101 Meyer Michael Männer 28:18,0 1984
5km 11 134 Nell Richard Männer 28:24,0 1989
5km 12 149 Dill Tobias SV Eintracht Wickerstedt Männer 28:27,0 1987
5km 13 157 Traxdorf Rico SV Eintracht Wickerstedt Männer 29:19,0 1985
Männer 30+

5km 1 105 Schulz Sören Laufteam Erfurt Männer 30+ 20:02,0 1980
5km 2 137 Bartsch Robert Männer 30+ 23:08,0 1976
5km 3 145 Hirsch Steffen AC Apolda Männer 30+ 23:23,0 1978
5km 4 104 Eschner Nico SV APOLDA 1990 e.V. Männer 30+ 29:19,0 1976
5km 5 138 Weller Martin TSA Männer 30+ 29:45,0 1979
5km 6 131 Knies Stefan HSV Männer 30+ 30:25,0 1980
5km 7 139 Schäfer Sascha Cool Runnings Männer 30+ 33:53,0 1979
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 32. Apoldaer Silvesterlauf

31.12.2010

Strecke 

(2km/5km/10km)
Platz Start-nr. Name Vorname Verein Altersklasse Zeit

Geburts-

jahr (JJ)

Männer 35+

5km 1 156 Karp Ronny SV Eintracht Wickerstedt Männer 35+ 24:58,0 1975
5km 2 155 Schmidt Marko SV Eintracht Wickerstedt Männer 35+ 25:50,0 1974
5km 3 130 Krause Jens Männer 35+ 26:35,0 1975
5km 4 152 Müller Thomas SV Eintracht Wickerstedt Männer 35+ 28:59,0 1972
Männer 40+

5km 1 132 Ritter Karsten HSV Männer 40+ 23:41,0 1970
5km 2 135 Bachmann Christian HSV Weimar Männer 40+ 27:07,0 1968
5km -- 129 Albrecht Karsten Männer 40+ d.n.f. 1966
5km -- 140 Geißler Torsten Männer 40+ d.n.f. 1969
5km -- von Poellnitz Guido SV APOLDA 1990 e.V. Männer 40+ d.n.s. 1970
Männer 45+

5km 1 144 Fischer Lutz SV APOLDA 1990 e.V. Männer 45+ 26:58,0 1964
5km 2 121 Brauer Thomas SV Thalwenden Männer 45+ 30:21,0 1965
5km 3 142 Kuntze Torsten SV APOLDA 1990 e.V. Männer 45+ 32:15,0 1964
Männer 55+

5km 1 107 Prokupeck Detlef AC Apolda Männer 55+ 28:42,0 1953
Männer 60+

5km 1 119 Onißeit Lothar AC Apolda Männer 60+ 29:00,0 1946
Frauen

5km 1 106 Gessat Rebecca LC Dübener Heide Frauen 20:58,0 1984
5km 2 116 Michaelis Anja Frauen 25:00,0 1988
5km 3 115 Wittig Franziska HSV Weimar Triathlon Frauen 30:01,0 1989
5km -- 120 Benker Sophie Frauen d.n.f. 1989
5km -- Schwieger Christin KK8 Frauen d.n.s. 1981
Frauen 30+

5km 1 127 Lienig Alexandra Jena Frauen 30+ 25:54,0 1980
5km 2 158 Keitel Doreen AC Apolda Frauen 30+ 30:30,0 1978
5km 3 103 Glaser Anke SV 1893 Kretzschau Frauen 30+ 38:32,0 1978
Frauen 35+

5km 1 128 Pippig Alexandra Jena Frauen 35+ 25:54,0 1974
5km 2 109 Elsner Katrin LG Max Planck Straße Frauen 35+ 30:46,0 1971
5km 3 102 Barthholomäi Sindra SV Teuchern Frauen 35+ 31:07,0 1971
5km 4 110 Blümel Susan AC Apolda Frauen 35+ 33:05,0 1971
5km -- Ilmer Ireen Frauen 35+ d.n.s. 1975
Frauen 40+

5km 1 118 Haensel Christina HSV Weimar Frauen 40+ 24:17,0 1968
5km 2 147 Wolff Sabine FGC Frauen 40+ 30:24,0 1968
5km 3 150 Kirchner Heike SV APOLDA 1990 e.V. Frauen 40+ 32:40,0 1969
5km 4 141 Kuntze Anke SV APOLDA 1990 e.V. Frauen 40+ 39:46,0 1966
5km 5 143 Fischer Katrin SV APOLDA 1990 e.V. Frauen 40+ 40:14,0 1968
Frauen 45+

5km 1 111 Sorber Andrea Frauen 45+ 36:46,0 1961
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 32. Apoldaer Silvesterlauf

31.12.2010

Strecke 

(2km/5km/10km)
Platz Start-nr. Name Vorname Verein Altersklasse Zeit

Geburts-

jahr (JJ)

Lauf der Vereinsbrauerei Apolda über 10 km

Gesamtwertung, männlich

10km 1 19 Bartholomäi John-Philipp Hallesche Leichtathletikfreunde männliche Jugend B 0:38:00,0 1993
10km 2 51 Schmöller Enrico HSV Weimar Männer 30+ 0:38:32,0 1978
10km 3 20 Glaser Marcel SSV Eintracht Naumburg Männer 35+ 0:38:40,0 1971
10km 4 76 Fricke Lars Erik AC Apolda Männer 0:39:32,0 1982
10km 5 33 Hausmann Frank MSTC Gembdental Männer 30+ 0:40:04,0 1978
10km 6 22 Letsch Patrick Laufteam-Erfurt Männer 0:41:35,0 1983
10km 7 83 Haensel Karl VR Bank Weimar Juniorteam männliche Jugend A 0:43:03,0 1992
10km 8 31 Dreyßig Christian Triathlon Jena Männer 30+ 0:44:25,0 1979
10km 8 34 Frauendorf Gunther Triathlon Jena Männer 0:44:25,0 1982
10km 10 6 Bischof Axel BSC Apolda Männer 45+ 0:45:40,0 1963
10km 11 86 Funke Ralf ZKD Apolda eV. Männer 40+ 0:46:03,0 1969
10km 11 13 Kunert Jürgen ALV Männer 40+ 0:46:03,0 1968
10km 13 29 Elste Marian Männer 30+ 0:47:20,0 1976
10km 14 82 Billig Dirk HSV Weimar Triathlon Männer 45+ 0:48:08,0 1962
10km 15 46 Banzer Roland Jenaer Radverein Männer 45+ 0:48:42,0 1964
10km 16 38 Elsner Michael LG Max Planck Straße Männer 40+ 0:48:49,0 1968
10km 17 56 Fricke Norman AC Apolda Männer 30+ 0:49:51,0 1979
10km 18 71 Engelhardt Stefan KSSV Victoria Weimar Männer 0:49:52,0 1987
10km 19 75 Jacob Gregor AC-Apolda Männer 0:49:54,0 1982
10km 20 52 Stieglitz Marco Männer 0:50:02,0 1981
10km 21 16 Leimcke Karl-Heinz AC Apolda Männer 55+ 0:50:48,0 1951
10km 22 18 Bartholomäi Steffen SV Teuchern Männer 45+ 0:50:50,0 1965
10km 22 23 Schönlebe Reiner ALV Männer 60+ 0:50:50,0 1949
10km 24 9 Stroech Steffen Planung Baron&Stroech Männer 40+ 0:50:51,0 1970
10km 25 39 Bitzer Florian Hermstedt Männer 0:51:35,0 1984
10km 26 17 Burghoff Jonas AC Apolda Männer 30+ 0:51:36,0 1977
10km 26 61 Kutschbach Christian ALV Männer 0:51:36,0 1982
10km 28 74 Ahrweiler Torsten Schott Männer 30+ 0:51:37,0 1978
10km 29 93 Hellerle Ronny HSV Apolda Männer 0:52:25,0 1988
10km 30 27 Horn Sebastian AC Apolda Männer 0:52:42,0 1988
10km 31 78 Gemmeke Peter Kinder-in-Ghana - KiGha e.V. Männer 50+ 0:52:54,0 1959
10km 32 81 Albrecht Jürgen Apoldaer LV 90 Männer 55+ 0:53:12,0 1953
10km 33 54 Strzala Olaf HSV Apolda Männer 40+ 0:53:17,0 1969
10km 34 72 Klose Karsten KSSV Victoria Weimar Männer 0:53:25,0 1981
10km 35 50 Bier Volker Fit und Run Weimar Männer 55+ 0:54:08,0 1952
10km 36 11 Kant Mario Männer 35+ 0:54:47,0 1973
10km 37 85 Berger Michael Männer 40+ 0:55:00,0 1968
10km 38 68 Dr. Meinhardt Yves Privat Männer 35+ 0:55:32,0 1972
10km 38 84 Koch Jörg Männer 35+ 0:55:32,0 1971
10km 40 88 Schwarze Frank Eintracht Camburg Männer 50+ 0:55:38,0 1960
10km 41 35 Limmer Jens KK8 Männer 30+ 0:55:48,0 1979
10km 42 59 Kaiser Marco Triathlon Jena Männer 30+ 0:56:10,0 1979
10km 43 79 Bondkowski Martin AC Apolda Männer 55+ 0:56:12,0 1952
10km 44 90 Sander Ronny HSV Apolda Männer 0:57:30,0 1986
10km 45 70 Engelhardt Frank KSSV Victoria Weimar Männer 55+ 0:58:56,0 1954
10km 46 15 Müller Daniel Hermstedt Männer 0:59:12,0 1982
10km 47 77 Bahrs Sönke Männer 40+ 0:59:21,0 1966
10km 48 65 Kasch Thomas TSV 1864 Magdala Männer 40+ 0:59:53,0 1967
10km 49 14 Freiberg Gunter Blau Weiß Niederroßla Männer 45+ 1:00:11,0 1963
10km 50 30 Lunkenbein Olaf Eintracht Wickerstedt Männer 45+ 1:01:02,0 1961
10km 51 37 Göring Matthias Männer 50+ 1:01:08,0 1957
10km 52 53 Götzschel Jens Männer 40+ 1:02:17,0 1966
10km 53 69 Schröter Jens KSSV Victoria Weimar Männer 45+ 1:03:38,0 1964
10km 54 60 Hering Mario Männer 35+ 1:03:45,0 1974
10km 55 89 Jahn Dirk HSV Apolda Männer 1:03:56,0 1987
10km 56 44 Büschel Thomas Männer 40+ 1:05:16,0 1968
10km 57 57 Kemper Ulrich HSV Apolda Männer 1:05:42,0 1990
10km 57 91 Nißler Robert HSV Apolda männliche Jugend A 1:05:42,0 1992
10km 59 41 Mayer Rüdiger TSV 1864 Magdala Männer 50+ 1:06:37,0 1959
10km 60 28 Jonke Lutz AC Apolda Männer 40+ 1:07:46,0 1970
10km 61 92 Hausdorf Sebastian HSV Apolda Männer 1:08:52,0 1988
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 32. Apoldaer Silvesterlauf
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Strecke 

(2km/5km/10km)
Platz Start-nr. Name Vorname Verein Altersklasse Zeit

Geburts-

jahr (JJ)

10km 62 10 Lange Jens Männer 30+ 1:10:30,0 1979
10km 63 55 Ludwig Eckhard Männer 50+ 1:12:00,0 1956
10km 64 21 Michel-Triller Andreas AST Apolda Männer 50+ 1:12:15,0 1959
10km -- 26 Börmel Robert HSV Apolda Männer 40+ ? 1969
10km -- 40 Bornschein Dirk AST Apolda Männer 40+ ? 1966
10km -- 48 Wernicke Rolf Fit und Run Weimar Männer 50+ d.n.f. 1960
10km -- 58 Zimmermann Martin AC Apolda Männer 70+ d.n.f. 1938
10km -- Ambrosius Johannes Rodawerkstatt Stadtroda Männer 30+ d.n.s. 1977
10km -- Ambrosius Stefan Männer 60+ d.n.s. 1946
10km -- Bretschneider Jens SV APOLDA 1990 e.V. Männer 45+ d.n.s. 1965
Gesamtwertung, weiblich
10km 1 12 Klietz Marie-Luise SC Neubrandenburg weibliche Jugend A 0:44:44,0 1991
10km 2 32 Heinze Juliane AC Apolda Frauen 0:46:30,0 1987
10km 3 66 Oklitz Jana SV Pfiffelbach Frauen 30+ 0:50:51,0 1978
10km 4 49 Eberhardt Tatjana AC Apolda Frauen 35+ 0:56:22,0 1971
10km 5 47 Frauendorf Tina Triathlon Jena Frauen 30+ 0:56:30,0 1979
10km 6 67 Bartl-Onißeit Susan AC Apolda Frauen 30+ 0:58:38,0 1976
10km 7 45 Onißeit Elisabeth AC Apolda Frauen 65+ 1:01:19,0 1944
10km 8 80 Kehler Constanze SV APOLDA 1990 e.V. Frauen 35+ 1:01:55,0 1974
10km 9 73 Kästner Sara KSSV Victoria Weimar Frauen 1:03:38,0 1988
10km 10 36 Göring Bärbel Frauen 50+ 1:05:22,0 1957
10km 11 43 Büschel Daniela Frauen 40+ 1:05:24,0 1969
10km 12 87 Hätscher Anke Frauen 45+ 1:05:51,0 1965
10km 13 24 Fricke Monika AC Apolda Frauen 50+ 1:07:46,0 1956
10km 13 25 Schattschneider Kerstin AC Apolda Frauen 45+ 1:07:46,0 1963
10km 15 62 Kutschbach Juliane Frauen 1:10:11,0 1985
10km 16 63 Schiller Ulrike Frauen 45+ 1:10:12,0 1963
10km 17 8 Seydler Gerda Teamwork Berlin Frauen 60+ 1:14:30,0 1948
10km 18 64 Kasch Susanne Frauen 45+ 1:15:40,0 1964
10km -- 7 Ritter Andrea ALV Frauen 40+ ? 1969
10km -- 42 Leimcke Sonja AC Apolda Frauen 60+ d.n.f. 1950
Nordic Walking

NW 198 Neumann Horst Männer 75+ 1934
NW 197 Köhler Helga Frauen 50+ 1956
NW 199 Schneider Ulrich Männer 65+ 1944
NW 200 Rost Renate Frauen 60+ 1947
NW 196 Kröhnert Andreas Männer 50+ 1959
Familienwertung

1 BILLIG- HAENSEL 0:23:14,0
2 FRICKE 0:24:49,0
3 BARTHOLOMÄI 0:25:11,0
4 ELSNER 0:28:00,0
5 ENGELHARDT 0:28:44,0
6 ONIßEIT 0:29:40,0
7 KUTSCHBACH 0:32:00,0
8 BLÜMEL 0:32:05,0
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